



niedziela, 28.07.2024

## 17 Niedziela Zwykła 28 lipca 2024r.

1. Dzisiaj o godz. 12:00 przeżywać będziemy uroczystą sumę odpustową ku czci Patronki Parafii – Sw. Anny i będzie ona połączona z procesją eucharystyczną wokół. Odprawi ją i kazanie odpustowe wygłosi Ks. Sylwester Anusiewicz, kapelan Szpitala w Łukowie. Zapraszam do udziału w niej jak najwięcej Parafian i oczywiście gości przybyłych na nasze uroczystości.

Po procesji zapraszam wszystkich parafian i gości na rekonstrukcję na rekonstrukcję przygotowań do Bitwy pod Staninem z 1863r. w wykonaniu Grupy Rekonstrukcji Historycznych - 3 pułku Strzelców

Konnych im. Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego 14.00 Pierwsze kroki w siodle - jazda konna. Dla wszystkich Parafian i Gości pyszna wojskowa grochówka oraz słodki poczęstunek

przygotowany przez członkinie Kół Gospodyń Wiejskich z Parafii Jeleniec Dla najmłodszych popcorn, wata cukrowa i lody. Zapraszam gości i parafian do wzięcia udziału w uroczystości odpustowej..

2. Już dzisiaj przekazuję wyrazy ogromnej wdzięczności wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie wczorajszej i dzisiejszej uroczystości. Szczegółowe podziękowanie przekażę za tydzień.

3. Stało się to już tradycją, że dzień przed odpustem odprawiona została Msza Święta za zmarłych i procesja na cmentarzu parafialnym. Chcemy w ten sposób włączyć także naszych zmarłych w przeżywanie tego wielkiego święta naszej parafialnej wspólnoty. Bardzo dziękuję za liczny udział w tych modlitwach naszym Parafianom i Gościom. Dziękuję Dariuszowi i Mateuszowi Sokołowskim za trud przewiezienia ławek. Składam serdeczne "Bóg zapłać" Monice Kazana za piękne zdjęcia..

4. W środę 31.07 o godz. 16.00 na plebanii odbędzie się spotkanie podsumowujące Festyn Odpustowy. Zapraszamy organizatorów i wszystkich zaangażowanym w przygotowanie.

5. Serdecznie dziękuję za odpustowe posprzątanie kościoła, placu przy kościele i plebanii, za wykoszenie trawy, za udekorowanie naszego kościoła kwiatami na odpust. Za ułożenie kwiatów p. Marcie Pienkus. mieszkańcom Borowiny. Byli to: Andrzej i Mateusz Wziątek, Andrzej Ciołek, Anna i Michał Kania, Mariusz i Beata Łukasik, Ola, Ela i Ania Łukasik. Bóg Zapłać. Bóg zapłać Pani Barbarze Oskroba za przygotowanie obrusów na ołtarze. Prosimy kolejnych parafian z Borowiny o posprzątanie Kościoła i udekorowanie naszego kościoła kwiatami.

6. Bardzo dziękuję za wszystkie ofiary 2035 zł złożone w minioną niedzielę na zakup środków transportu dla misjonarzy. Ofiary zostały przekazane do Biura Misyjnego. Serdeczne Bóg zapłać.

W dzisiejszą niedzielę taca gospodarcza. Dziękuję wszystkim tym, którzy swoimi ofiarami przyczyniają się, aby nasz kościół i kaplica stawały się coraz piękniejszy..

7. Zapisy na pielgrzymkę dla pielgrzymów grupy 12 Łukowskiej odbędzie się w 1.08, 02.08 w czwartek i piątek od godz. 15.00 do 18:00 w Łukowie w parafii Podwyższenia Krzyża.

Zapraszam do udziału w duchowym pielgrzymowaniu w naszym kościele gromadząc się na Mszy św i apelach jasnogórskich codziennie o godz. 19.00 od 2 sierpnia.

8. W najbliższym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i piątek, sobota i niedziela miesiąca. Nabożeństwo z racji I Czwartku po Mszy o godz. 18.00. Msza św. o godz. 19.00 w Starej Gąsce z racji 15 rocznicy poświęcenia kaplicy. W pierwszy piątek miesiąca Msza św. w Kaplicy o 17.00. W pierwszy piątek miesiąca w Kaplicy spowiedź od godz. 16.30 a w kościele od 18.30. W I sobotę różaniec o 18.30. W I niedzielę miesiąca nabożeństwo i procesja o 11. 30.



Są wakacje i zachęcam aby korzystać z Sakramentu Pokuty w tygodniu przed I piątkiem miesiąca. Możliwość spowiedzi – w środę i czwartek przed każdą Mszą św.

9. W przyszłą niedzielę na Mszy Świętej o godz. 10.00 uroczyste poświęcenie tabernakulum w kaplicy w Sarnowie. Zamontowany został w kaplicy w Sarnowie wzmacniacz nowej generacji, cyfrowy, W końcu wzmacniacz jest sercem całego nagłośnienia. Stary wzmacniacz już nie nadaje się do naprawy. Koszt nowego to 3100 zł. Składam serdeczne “Bóg zapłać” Panu Jarkowi Oskrobie za podłączenie wzmacniacza.

W tym tygodniu w liturgii wspominamy:

w poniedziałek – wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza

w środę – wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera

w czwartek – wspomnienie św. Alfonsa Liguori, biskupa i doktora Kościoła

Przy wyjściu z kościoła jest do nabycia nowy numer Echa Katolickiego.

Wszystkim parafianom i gościom życzę błogosławionej niedzieli, solenizantom i Jubilatam nadchodzącego tygodnia życzę, aby Bóg udzielał wam i Waszym bliskim potrzebnych łask, a Matka Boża opiekowała się Wami